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Продажа дома 125м², 4 комнаты, 2
этажа
7 740 000 ₽

 125м²   ?   4

Иркутск, Правобережный, Малиновая

 
Ильин Владимир
Агент +7 (914) 940-40-60

ilin.vladimir1@century21.ru

Продается отличный Дом! г. Иркутск, 12 км Плишкинский тракт, микрорайон
Славный ул. Малиновая. Удобные подъездные пути. рядом хвойный лес, чистый
воздух 2018 г. постройки -цоколь 124 кв 1 этаж 125 кв Исходя из вложений по
ремонту, чтоб заехать и жить в доме, цоколь ремонтировать не обязаьельно,
что значительно уменьшит затраты на ремонт. Строился для себя с
соблюденем всеx строительныx норм, толщина стен 3 кирпича, перекрытия
железобетонные, по дому разведена электро проводка, стяжка, стены
частично оштукатурены 2 отдельно стоящиx гаража один со смотровой ямой.
Гостевой дом 24кв готов для проживания. Участок 15 соток, солнечный,
красивый вид на лес, огорожен, удобные подъездные пути Все оформлено в
собственность. остановка в 5 мин. от дома... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-125m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-125m2-4-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 125м², 4 комнаты, 2
этажа
7 740 000 ₽

 125м²   ?   4

Иркутск, Правобережный, Малиновая

 
Ильин Владимир
Агент +7 (914) 940-40-60

ilin.vladimir1@century21.ru

Продается отличный Дом! г. Иркутск, 12 км Плишкинский тракт, микрорайон
Славный ул. Малиновая. Удобные подъездные пути. рядом хвойный лес, чистый
воздух 2018 г. постройки -цоколь 124 кв 1 этаж 125 кв Исходя из вложений по
ремонту, чтоб заехать и жить в доме, цоколь ремонтировать не обязаьельно,
что значительно уменьшит затраты на ремонт. Строился для себя с
соблюденем всеx строительныx норм, толщина стен 3 кирпича, перекрытия
железобетонные, по дому разведена электро проводка, стяжка, стены
частично оштукатурены 2 отдельно стоящиx гаража один со смотровой ямой.
Гостевой дом 24кв готов для проживания. Участок 15 соток, солнечный,
красивый вид на лес, огорожен, удобные подъездные пути Все оформлено в
собственность. остановка в 5 мин. от дома... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-125m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 9
40

-4
0-

60


